
澤田 博文 先生

手稲区三師会代表幹事 札幌薬剤師会 手稲支部 支部長

成田 吉明 先生

TMNIT in Hokkaido 会長 札幌市医師会 手稲区支部 支部長

手稲区三師会/TMNIT in Hokkaido
合同学術講演会

2023.３月３日（金）１９：１５～２０：３０

渓仁会ビル101+102会議室

日時

会場

開会挨拶

「かかりつけ医が楽する多職種連携
～ICTの活用、看取りまで～」

座長

演者

共催：

開催形式
会場視聴又はWeb【Zoom(先着500名様)】視聴

＊どちらか選べます

【ハイブリッド開催】各お申し込み方法は裏面をご参照ください

【特別講演】

医療法人社団 守一会 北美原クリニック

岡田 晋吾 先生

閉会挨拶
TMNIT in Hokkaido 副会長 北海道医師会 副会長

藤原 秀俊 先生

＊本会は、日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード：10(チーム医療)（1単位）として開催致します。
＊単位取得を希望される方は登録時に医籍登録番号のご記載をお願い致します。医籍番号は生涯教育単位取得の目的以外に使用致しません。

ご了承の上、ご記載ください。
＊当講演会は医療関係者のみ視聴することができます。
＊当講演会で取得したご所属・ご氏名・ E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認の
ために利用させていただくことがございます。また、参加者リストは、弊社から共催の手稲区三師会に開示させて頂きます。ご同意いただけるようでし
たら、ご参加賜りたく存じます。

＊視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
＊当日は、軽食のご準備がございます。
＊配信会場にお越しの際の交通費負担につきましては出来かねますので、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

手稲区三師会 協和キリン㈱

後援：北海道医師会



各お申込み方法のご案内 事前登録制

①会場にご来場頂く方

👇こちらの「参加用フォーム」から事前登録をお願いいたします。

②Web視聴(Zoomウェビナー)頂く方
👇こちらの「参加用URL」もしくは「コード」から事前登録をお願いいたします。

https://bit.ly/3w9uftW

https://bit.ly/3ko9Aje

https://bit.ly/3w9uftW
https://bit.ly/3ko9Aje

